

Meme Kanserine Özel 3 Boyutlu Proje!

*

Meme Kanserine farkındalık yaratan özel proje: Dokunun Yaşama Zaman Tanıyın!

Roche Türkiye, meme kanserine dikkat çekmek için özel bir proje hayata geçirdi. “Meme Kanserini Fark Edin Yaşama Zaman Tanıyın” isimli proje kapsamında İstanbul Marmara Forum AVM içerisine 3 boyutlu bir kadın figürü yerleştirildi. Figürün meme dokusuna yerleştirilen temsili kitleleri dokunarak deneyimleyebilen kadınlar, modelin yanında sunulan açıklamalar sayesinde kendi kendine elle meme muayenesi aşamalarını da öğrenme fırsatı buldu.

Roche Türkiye, meme, rahim, rahim ağzı gibi sık görülen kadın kanserlerinde farkındalık yaratmak için geliştirdiği ve desteklediği projelere bir yenisini daha ekledi. Son olarak, Meme Kanseri Farkındalık Ayı için özel bir projeye imza attı. Düzenli kanser tarama programları ve erken teşhisin hayat kurtardığına dikkat çekmek için uygulanan proje kapsamında İstanbul Marmara Forum AVM’ye 3 boyutlu kadın figürü modeli yerleştirildi. Gerçek insan dokusuna benzer şekilde oluşturulan modelin göğüs kısmına, meme kanseri belirtisi olabilecek temsili kitleler taşıyan meme protezleri eklendi.

“Meme Kanserini Fark Edin Yaşama Zaman Tanıyın” projesi ile kadınların kitleleri tanıması ve kendilerini muayene yöntemlerini öğrenmesi amaçlandı. Kadınlar, modeldeki temsili kitlelere dokunarak kitleleri tanıırken, modelin yanına yerleştirilen açıklamalar sayesinde muayene aşamalarını da öğrenme fırsatı buldu.

Kansere farkındalık için dernek işbirliklerini sürdürüyor

Meme, rahim, rahim ağzı gibi sık görülen kadın kanserleri vakalarında erken tanı, tedavinin başarısını belirleyen en önemli etken olarak görülüyor. Erken teşhis ile kadın kanserlerinin büyük oranda tedavi edilebildiğine dikkat çeken Roche, kadınlarda sık görülen meme kanseri konusunda farkındalık yaratarak, herkesi sağlığını korumaya, önlem almaya ve yaşam kalitesini yükseltmeye davet ediyor. Kansere farkındalık yaratmak için tüm dünyada 2000’den fazla hasta derneğini destekleyen Roche, Türkiye’de de kamu sağlık bilincini oluşturmak için Umut ve Savaşım Derneği, Genç Birikim Derneği, Memeder, Kistik Fibrozis Derneği, Kansere Dans Derneği gibi sivil toplum kuruluşları ve hasta dernekleriyle işbirliği içinde bulunuyor.

Basın Bülteni

Merkezi İsviçre Basel’de bulunan Roche, ilaç ve diagnostik alanında dünyanın önde gelen araştırma odaklı sağlık gruplarından. Dünyanın en büyük biyoteknoloji şirketlerinden biri olarak Roche, onkoloji, immünoloji, bulaşıcı hastalıklar, oftalmoloji ve nöroloji konularında yenilikçi ve farklı ilaçlar geliştirmektedir. Aynı zamanda in-vitro diagnostik ve doku bazlı kanser tanısında dünya lideri olan Roche, diyabet yönetiminde de öncüdür. Roche’un kişiye özel tedavi stratejisi, hastaların sağlığı, yaşam kalitesi ve hayatta kalma oranlarında somut yenilikler getirecek ilaç ve tanı araçlarını sağlamayı hedeflemektedir. 1896 yılında kurulan Roche, yüz yılı aşkın süredir küresel sağlık alanında önemli katkılar sağlamaktadır. Roche tarafından geliştirilen ve aralarında hayat kurtaran antibiyotiklerin, antimalaryaller ve kemoterapinin yer aldığı 29 ilaç Dünya Sağlık Örgütü’nün (DSÖ) Model Temel İlaç Listesi’nde yer almaktadır. Dünya genelinde 91,700 çalışanı ile Roche Grubu, 2014 yılında Ar-Ge çalışmalarına 9,3 milyar İsviçre Frangı yatırım yapmış, grup satışlarından 47,5 milyar İsviçre Frangı ciro elde etmiştir. Roche Grubu Amerika’da bulunan Genentech’in tamamına, Japonya’da bulunan Chugai İlaç’ın da çoğunluk hissesine sahiptir. Roche, 1958 yılından bu yana faaliyet gösterdiği Türkiye’de ise yaklaşık 330 çalışanıyla hemen her noktaya hizmet götürmektedir. Daha fazla bilgi için www.roche.com ve www.roche.com.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.